

Numer postępowania: **MCM/WSM/ZP30/2020**

Milicz, 13.01.2021 r.

## WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawę Mobilnego Aparatu Cyfrowego RTG dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu.**

*Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:*

### **PYTANIE NR 1:**

Pkt 2 Deklaracja zgodności i certyfikat CE dla kompletnego aparatu.

Czy zamawiający dopuszcza możliwość certyfikatu CE i deklaracji zgodności osobno dla aparatu RTG i osobno dla detektora RTG? Taki zestaw umożliwia w pełni cyfrową ekspozycję i obróbkę zdjęć RTG. Dodatkową zaletą zestawu jest możliwość wykorzystania detektora wraz z odłączonym tabletem w innych aparatach RTG. Np. stacjonarnym RTG w razie awarii systemów obrazowania będących na wyposażeniu szpitala.

Proponujemy, aby zapis brzmiał:

„Deklaracja zgodności i certyfikat CE dla kompletnego zestawu. Dopuszcza się osobną deklarację i certyfikat CE dla aparatu RTG i detektora RTG”

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy SIWZ w powyższym zakresie.*

### **PYTANIE NR 2:**

Pkt.31 Dotykowy panel sterowania do zarządzania systemem o przekątnej min 19”

Czy zamawiający dopuści możliwość dostawy aparatu RTG z ekranem dotykowym o przekątnej 13,5 cala.

Z oczywistych względów odłączenie i przenoszenie tabletu o wielkości 19 cali jest trudne z uwagi na wielkość i wagę. Tablet o rozmiarach 13,5 cala pozwala na swobodną obsługę systemu. W tym wypadku tablet powinien być wyposażony w dodatkową dedykowaną osłonę.

Proponujemy, aby zapis tego punktu brzmiał:

„ Dotykowy panel sterowania o przekątnej 19 cali lub odłączany tablet o przekątnej min 13,5 cala z dodatkową dedykowaną osłoną.”

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy SIWZ w powyższym zakresie.*

### **PYTANIE NR 3:**

Pkt. 43 Waga detektora.

Czy zamawiający dopuści detektor o wadze 3.0kg. Różnica nie jest duża i nie wpływa na jakość obrazowania.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 4:**

Pkt. 53 Podłączenie urządzenia do systemu PACS i systemu RIS

Czy zamawiający posiada bezpłatne licencje na podłączenie do systemu PACS i RIS i bezpłatny dostęp do integracji z systemem PACS i RIS.

Jeżeli nie ma w/w bezpłatnych licencji oraz integracji to po czyjej stronie pozostają koszty zakupu i ile wynoszą?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający nie posiada bezpłatnych licencji na podłączenie do systemu PACS i RIS.*

*Po stronie Wykonawcy pozostają koszty zakupu. Informujemy, że posiadamy PACS i RIS zainstalowane przez firmę Nexus Polska sp. z o.o., ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań, z którą Wykonawca powinien się skontaktować w sprawie wyceny licencji.*

**PYTANIE NR 5:**

Czy zamawiający wymaga, aby klasa ochrony (szczelności) detektora cyfrowego wynosiła minimum IP 66. Pierwsza cyfra „6” oznacza całkowitą odporność na pył, druga cyfra „6” oznacza całkowitą odporność na silny strumień wody padający na detektor. Podwyższona klasa ochrony na pył i wodę jest jednym z podstawowych aspektów wydłużających jego żywotność i niezawodność.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.*

**PYTANIE NR 6:**

Czy zamawiający wymaga, aby detektor posiadał wbudowaną pamięć umożliwiającą przechowanie zdjęć przypadku obrazowania poza zasięgiem sieci WiFi. Tak funkcjonalność pozwala na zachowanie obrazu nawet w przypadku chwilowego zaniku prądu. Unikamy w ten sposób powtórnych ekspozycji przez co zmniejszamy narażenie pacjenta na promieniowanie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.*

***Powyższe postanowienia SIWZ są wiążące do przetargu na dzień 19.01.2021 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.***